familiar para alimentação escolar com fundamento na Lei N.º
11.947, de 16/07/2009, Resolução nº 06, de 08 de maio de
2020, alterada Resolução nº 20, de 02 de dezembro de 2020.
Contratado: Daniel Lopes Barbosa - CPF nº 107.104.556-31.
Contrato 015/2025. Valor: R$ 39.810,00 (trinta e nove mil
oitocentos e dez reais). Assinatura: 05/02/2025. Vigência:
05/02/2025 a 31/12/2025.
Borda da Mata – MG, 05 de fevereiro de 2025.
 
MICHELY LUPÉRCIA DA SILVA PEREIRA
Secretaria Municipal de Educação